
UCHWAŁA Nr 4/30/06/2011 

 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej „ GOLAB” S. A. w Żaganiu 

z 30.06.2011 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółki z działalności za 2010 r. 

 

Na podstawie  art. 53 ust.1 Ustawy z 29.09.1994 r. o rachunkowości /tj.Dz.U. z 2002 Nr. 76 poz. 694/ 
w  związku z art. 395 §2  K.S.H. uchwala się co następuje: 

                                                                              §1. 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Spółki z działalności Spółki za ostatni rok obrotowy od 
01.01.2010.r.  do 31.12.2010.r. 

 

                                                                            §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           

 

              Przewodniczący: 

 

                                                                        


